בתיה לישנסקי נולדה ב-1900 בעיר מאלין שבאוקראינה והייתה הצעירה מבין ארבע בנות
המשפחה. היא עלתה לארץ ישראל ב-1910 עם אמה ואחותה רחל. מיד לאחר מלחמת
העולם הראשונה החלה ללמוד ב”בצלאל”. בין מוריה היו בוריס ש”ץ, אבל פן וזאב רבן.

הלימודים לא השביעו את רצונה ובתום שנה אחת עזבה ונסעה ללמוד באקדמיה לאמנות
ברומא. כאשר פרצו מאורעות תרפ”א )1921( חזרה לישנסקי לארץ, הצטרפה לגדוד

העבודה והתיישבה בקיבוץ עין חרוד. לאחר שנה, הדחף ליצור הניע אותה לעזוב ולנסוע
לברלין, שם למדה אמנות במשך שלוש שנים. אחר כך השתלמה נוספות באקדמיה

בוז-אר בפריז )Beaux Arts Academy(. ההערכה על תרומתה של לישנסקי לפיסול
הארץ ישראלי מתבטאת בזכייתה, פעמיים, בפרס דיזנגוף מטעם עיריית תל-אביב-יפו